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Apila – raikasta nostalgiaa

Koristeiden runoilija, uniikkikeramiikan ehdoton mestari, Birger Kaipiainen suunnitteli
vuonna 1971 Arabialle kauniin Apila-astiasarjan. Apila-astiat olivat tuotannossa vain
hetken. Nyt Arabia tuo raikkaan vihreän ja retrohenkisen koristeen takaisin. Astiasarjan
selkeät muodot ovat samat kuin Kaipiaisen suunnitteleman, rakastetun Paratiisi-sarjan.

- On poikkeuksellista, että otamme vanhan koristeen uudelleen valikoimaan. Apilan
koriste oli kuitenkin niin houkutteleva ja ajassa oleva, että päätimme tuoda sen
markkinoille, toteaa Arabian Brand Manager Katarina Pettersson.

Professori Kaipiainen käytti keramiikkatöissään paljon erilaisten tekniikoiden ja aiheiden
yhdistämistä. Helmet, kellot, kukat ja linnut esiintyivät useiden teosten koristeina. Hänen
tyyliänsä edustikin tietty jatkuvuuden ja uudistumisen kytkös. Muotoilija Inkeri Leivo
valvoi Apila-koristeen uudelleen tuotantoon sovittamista.

- Birgeristä ei voi puhua puhumatta koristeellisuudesta. Hän toteutti ideansa aina
kuvina, joiden tulkinnan hän jätti teostensa katsojille, kertoo Inkeri.

Koristeiden ja värien äärimmäisen ammattimainen käyttö kuvastaa hyvin Kaipiaisen
taiteellista osaamista. Kauniissa Apila-koristeessa Kaipiainen on käyttänyt vihreän eri
sävyjä taidokkaasti – koriste on runsas ja samalla kuitenkin hyvin pelkistetty, mikä tekee
siitä ajattoman.

Apila-sarjan uudelleenlanseeraus on Arabian vuoden 2006 designteko. Professori Heljä
Liukko-Sundströmin kanssa Kaipiaisen taiteilija-ateljeen jakava nuori keramiikka-
taiteilija Heini Riitahuhta uskoo koristeiden vahvuuteen. Heini jatkaa Arabian taiteellisen
osaamisen perinnettä erikoistuen juuri koristeiden luomiseen.

- Koristeet antavat kiinnekohdan esineisiin. Koristeiden, kuvioiden ja värien kautta
esineistä tulee rakkaita ja ne muistetaan, toteaa Heini.

”Birger on vähiten ikävystyttävä ihminen, alati yllättävä, verraton matkaseura,
sanallisestikin rehevä ja keramiikassa maailman paras.”

- Armi Ratia, 1974
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